edificando p̄ informationē et exempli ostē-
sionem. **Tertius** vero q̄ vnū accepit ab-
scondit talentū in terra. **Quia** **fm Grego.**
Acceptū ingenius terrenis actib⁹ implica-
uit et nō lucrū spirituale q̄siuit. **Unde** dicit
Abscondit pecuniā dñi sui. sc̄z sine edificati-
one p̄ximū ea vsus est. **Sed** qd̄ de eis seq̄-
tur. **Veniens** dñs dicit p̄mo et sc̄do. **Euge**
serue bone et fidelis. q̄ in pauca fuisti fide-
lis. supra multa te p̄stitua. vbi cōmēdat ser-
uum a trib⁹. q̄ debent esse in q̄libet p̄lato
p̄dicatore et doctore. **Primo** hūilitas in
hoc q̄ dicit eū seruū. **Debet** em̄ pla-
re et p̄dicator reputare se seruū inutile. **Buxta** il-
lud. **Lū** feceritis omnia q̄ p̄cepta sunt vob⁹.
dicit. **fui** inuites sum⁹. fecim⁹ qd̄ debui-
mus. **Ip̄e** em̄ est suus euāgelio. quē misit
domin⁹ vocare ad nuptias **Parth. xxi.** Et
ad cenā magnā **Luca. xiiij.** Et est operari⁹
nō dñs in vinea dñi **Parth. xxi.** **Unde** **pe-**
trus amonēs tales dicit. nō q̄ dñantes in
clero. **In** trib⁹ autē debet esse hūilitas. **Prī-**
mo sub dēdo se in opinione minorib⁹ sicut
xp̄s dicens. **Ego** in medio v̄im sum sicut
q̄ ministrat. **Secūdo** in honorib⁹ exhibito-
ne p̄ lucris. **intra** illud. **Qui** honorē. hono-
rem. **Et** iterū. **Honore** inuicē p̄uenientes.
Tertio in subijciendo maiorib⁹. **Petri. ij.**
Subiecti estote omni humane creature p̄-
pter deū. **Debet** autē seruire ministrando
in temporalib⁹ et corp̄alib⁹ et sp̄ialib⁹ bonis.
vt sic **fm Ap̄lm. ij.** **Lozinth. vi.** **In** omnib⁹
exhibeat se ministrū. **De** sc̄do cōmēdat euz
dñs de eius p̄bitate. **Lū** dicit. **Bone.** **Bo-**
nus suus est qui dū dispensat bona domi-
ni sui. sc̄z ad vtilitatē et ad lucrū domini sui.
Tertio cōmēdat eū a fideli dispensatiōe.
Lū dicit. et fidelis. **Per** primū se habuit fi-
deliter ad proximū. **Per** sc̄d̄m p̄vident̄ ad
seip̄m. **Per** tertū humilit̄ quo ad deū. **Be-**
ne patet in quo ad primū fideliter. **tūc** ata
est fidelis suus q̄ omnia facit ad gloriā et
honorē dñi sui dilatarand⁹. nihil sibi p̄i de
gloriā vendicando. **Et** hoc debet p̄videre
maxime platus p̄dicator et doctoz. nihil si-
bi attribuendo honoris vel gl̄ie. sed totuz
deo. **Un** saluator in euāgelio p̄nti. **Sic** lu-
ceat lux vestra corā homib⁹ vt videāt ope-
ra vestra bona. et glorificet̄ p̄rem vestrū qui
in celis est. **Secūdo** fidelitas sui apparet q̄
p̄cauet danum dñi sui **Parth. xxiij.** **Quis**
putas est suus fidelis et prudens. **Tertio**

De sancto Augustino

fideliſſas ſerui apparet qñ a vero dño nun/
q̄s recedit in piculo. **P̄s.** Nec recessit a deo
ſalutari ſuo. Sed q̄ iſta om̄ia modicū va/
lerent ſi deſſet diſcretio. ideo in ſuo fide/
li debet prudētia eſſe. Sed pauci ſunt pru/
dentes ſerui dei q̄ tempa congrua obſeruet.
et modū docendi rectū teneat. cū procho/
loz plures hodie p̄dicent vanaz ſubrilia. vt
periti et docti videant et nō vt ſubditi edifi/
centur. Iſti p̄dicat̄ ſeipſos et nō chriſtum.
Quo p̄tra dicit **P̄s.** Annūciat̄ iuſticiā tu/
am in eccl̄ia magna. Tuā dicit et nō ſuā quā
p̄hibet ſaluator. **Matth. v.** Attendite ne iu/
ſticiā veſtrā faciatis corā hominibz. ideo q̄z
iſta erant in ſanc̄z p̄imitiuis doctoribz et
p̄latis et p̄dicatoribz. Sic fuit Hierony/
mus. Augustinus. Ambroſius et ceteri. Qui ſerui
erāt q̄i humiles. **P̄s.** patet. q̄ om̄es ſere in
ſtatu humili. ſc̄z clauſtrali. (vbi paup̄tas la/
bor et contemptus omnium) fuerūt. Ideo eis
merito dicit̄ p̄ ceteris ſingularit̄. Vos eſtis
ſc̄z ſerui boni et fideles q̄s poſuerūt eatis
et fructū afferatis. et fructus veſter maneat.
De ſc̄do patet q̄ x̄p̄s poteſt dicere ſanc̄tis
doctoribz p̄latis et p̄dicatoribz. Vos eſtis.
Quia fuerūt milites ſtrēnuiſſimi. Habet
autēz chriſt̄ triplices milites ſc̄m triplices
hoſtes. Nā virgines militāt cōtra carnem.
Martyres p̄tra mundū. Doctores vero
et p̄dicatores cōtra diabolu. quē de cordibz
fugant ſubditoz. **Jō** dicit ap̄lus exhor/
tando. Labora ſicut boni miles chriſti. p̄/
dica verbū. inſta oportune. **P̄s.** eovere qui
cūq̄ ſic militāt vt a ſe et ſuis ſubditis diabo/
lum repellant. vere eis p̄t̄ dici. Vos eſtis
milites ſtrēni. Tales autē fuerunt ſanc̄ti
doctores. quoz vita pariter et doctrina ex/
pugnat̄ eſt diabolus cū ſuis erroribz et here/
ſibz inſt̄plicibz que tempibz eoz pullulaue/
rūt. Sicut p̄z de hereſi Danicheoz. Ar/
rianozū. donatiſtaz. et ſic de alijs. Que tpe
beati Augustini vigerūt. quas ip̄e virilit̄
expugnat̄. Et vocat̄ euz malleū hereſicoz.
p̄pter eoz fortē et animoſaz militiā. De ter/
tio ſc̄z q̄ chriſt̄ vere p̄t̄ dicere ſingularit̄
ſanc̄tis doctoribz. Vos eſtis ſc̄z p̄ ceteris
amici cariffimi. Et hoc p̄pter tria q̄ debent
eſſe in veris amicis. Primo p̄pter volūtariā
p̄ſonitatē et cordiū vnitatē. Quia ſc̄a ami/
cicia debet velle et nolle idē cauſare in ami/
cis. Sic erat de ſanc̄z doctoribz q̄ adherē/
tes deo vni erant cū eo. Secundo erat ami